Au 1
' DO r Í"-\....., .,_

Unanimidade
EM _fJ 'kf o?;;:,./ úo2-D

Requerimento Nº j.Íl.i_ DE 04 DE

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO (MANGA) - Vereador -MDB

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA. QUE SEJA REALIZADO UM MUTIRÃO SOCIAL, SEGUE
ABAIXO AS REIVIDICAÇÕES DOS ASSENTADOS E AGRICULTORES DO
ASSENTAMENTO LUIZA FERREIRA (POÇO DE ANTA), SÃO LOURENÇO.

1. Melhorias na estrada principal com colocação de
piçarra.

2. Colocação das luminárias nos postes existentes.
3. Equipe da assistência social e saúde para

atendimentos e cadastramento das famílias.

SENHOR PRESIDENTE:
REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES
LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS NO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 E ART.
176, SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA. O assunto acima citado.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do ASSENTAMENTO LUIZA FERREIRA (POÇO DE ANTA)

solicitam do poder executivo a sua presença neste local para tratar assuntos

reivindicados na reunião.

Sala das Sessqes. 04 DE JULHO DE 2020. •
ANTÔNIO BARROS DE SO'trzA FllHO (MANGA

/
-MDB

......•...•. -.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81) 3525-0722 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o /CAMARAMUNICIPALSLM

CNPJ: 11.480.878/0001-98

@ @CAMARAMUNICIPALSLM